
Telefon	 03761 58441 
Fax	 03761 4246412 
E-Mail	 info@osttelcom.de

OstTelCom GmbH 
Hauptstraße 98 
08412 Werdau

Tarifwechselauftrag Businesskunden

Tarif neu

Unterschrift Vertragsinhaber

Interne Vermerke: 

         	 Tarifwechsel
	 erfasst		
		                  Datum		  Unterschrift

 

         	 Tarif
	 geschalten		
		               Datum	              Unterschrift

Bemerkungen / Rufnummernneuer Tarif gültig ab

Ort, Datum

Tarifbezeichnung alt

Vorname und Nachname Vertragsinhaber						        Kundennummer

Straße und Hausnummer

Postleitzahl und Ort					     Telefonnummer

X

Business Telefon Business Internet Flatrate

Download 50 Mbit/s
Upload 10 Mbit/s, 1 statische IP-Adresse 
(29,95 €/Monat)

Download 100 Mbit/s 
Upload 20 Mbit/s, 1 statische IP-Adresse 
(39,95 €/Monat)

Download 200 Mbit/s 
Upload 20 Mbit/s, 1 statische IP-Adresse 
(44,95 €/Monat)

Business Telefon flat 1) 2)

1 bis 6 Rufnummern, 2 Sprachkanäle, 
Festnetz-Flatrate 
(19,95 €/Monat)

Business Telefon range 1) 3)

Rufnummernblock (ab 30), 2 Sprachkanäle, 
Festnetz-Flatrate 
(29,95 €/Monat)

zusätzlich 2 Sprachkanäle 
(20,00 €/Monat)                    Anzahl:

Schicken Sie bitte das ausgefüllte Formular per Post an OstTelCom GmbH, Hauptstraße 98, 08412 Werdau OT Steinpleis 
oder faxen Sie es an 03761 4246412.

Achtung! Ein Tarifwechsel ist frühestens zum 1. des Folgemonats möglich und immer mit einer Vertrags-
verlängerung von 24 Monaten verbunden.

Achtung: Ein Tarifwechsel ist immer mit einer Vertragsverlängerung von 24 Monaten verbunden. Der Vertrag verlängert sich um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 4 Wochen zum 
jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. Die Produktinformationsblätter gem. § 1 TK-Transparenzverordnung finden sie unter: https://osttelcom.de/Service_und_Informationen
Unter https://breitbandmessung.de können Sie jederzeit Ihre aktuelle Datenübertragungsrate messen.
1)	 Telefongespräche ins deutsche Festnetz kostenlos, 19 Cent/Min. in Mobilfunknetze • Entgelte für Sonderrufnummern lt. Preisliste des Diensteanbieters • Entgelte für Anrufe ins Ausland lt. Preisliste 

• Call-by-Call und Preselection nicht möglich
2)	 Einrichtungspreis pro neuer bzw. portierter Rufnummer einmalig 15,00 Euro - keine zusätzliche Portierungsgebühr!
3)	 Einrichtungspreis pro neuem bzw. portiertem Rufnummernblock einmalig 45,00 Euro - keine zusätzliche Portierungsgebühr

Alle Preise verstehen sich inkl. 19% Mehrwertsteuer. 
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